
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
 

РЕШЕНИЕ 

13 июня 2019 г.                                                       № 75/310 

 

О прекращении полномочий  

члена участковой избирательной комиссии №1840 

с правом решающего голоса 
 

Заслушав секретаря территориальной избирательной комиссии, в связи с 

поступившей по средством СМЭВ информации о смерти члена УКИ 1840 с 

правом решающего голоса Ладушиной Галины Ивановны 21.09.1943 года 

рождения (актовая запись о смерти от 13.12.2018), руководствуясь 

Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 N 192/1337-5 "О Методических 

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий", Постановлением ЦИК России от 

05.12.2012 N 152/1137-6 "О порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий" и в соответствии с подпунктом «г» ч.8 

ст. 29 ,ст.ст. 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий 

избирательного участка № 1840 с правом решающего голоса Ладушиной 

Галины Ивановны  в связи со смертью. 

2. Внести изменения решение Территориальной избирательной 

комиссии города Тобольска от 30.05.2018 № 56/218, исключив в приложении № 

40 к решению позицию 4 – Ладушина Галина Ивановна. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Тюменской области, участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1840. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Администрации г. Тобольска admtobolsk.ru в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия г. Тобольска», подразделе «Документы». 
 

 

Председатель А.Ф. Поляков 

 

 

Секретарь Л.А. Сотниченко 

 


